
第47回熊谷杯テニストーナメント　　　　　2021/3/20-22　　ひなた宮崎県総合運動公園

一般男子シングルス1 Ｆ

1R 2R 3R QF SF

32 大岐　優斗 シーガイア

国分テニスクラブ

31 BYE

29 内山　健太郎 チームサトウ

30 平山　威信

奥村　優来 pyon'z

28 湯谷　綸久 KTC

26 新地　良仁 二代目村雲

27

25 森脇　亮太 Mテニス

24 高妻　虎太郎 福岡大学

22 高橋　翼 ルネサンス

23 大野　喬史 CHイワキリ

20 大神　澄南海 KTC

21 本田　知恩 日向学院中

19 添田　翼 てげなテニス部

18 BYE

16 石堂　勇真 KTC

17 永野　拓実 ラフ大分

14 原田　大地 日向倶楽部

15 日高　龍馬 RSTennis

13 遠藤　祐介 スマイルテニスラボ

12 上田　泰之 チームサトウ

10 柏木　一宏 日向学院中

11 長友　陽生 チームエリート

8 荒武　葉生 佐土原高校

9 矢野　雄祐 Medical Team

7 上村　嘉博 日向倶楽部

5 馬場　駿 RSTennis

6 井野　篤太朗 KTC

3 益田　幸太郎 イワキリＪｒ

4 嶽　直樹 二代目村雲

1 伊藤　隆 ラフ福岡

2 BYE



第47回熊谷杯テニストーナメント　　　　　2021/3/20-22　　ひなた宮崎県総合運動公園

一般男子シングルス2

ｼｰﾄﾞ 1伊藤隆　2井上諒風　3-4永野拓実、永井慶人　5-8首藤知宏、大岐優斗、石堂勇真、中山和浩
9-16重山裕紀、森脇亮太、高妻虎太郎、本田充生、矢野雄祐、伊東直哉、荒武葉生、浅田紘輔

63 BYE

64 井上　諒風 ラフ福岡

61 出水　琳太朗 KTC

62 上野　颯 飯野高校

59 財部　比呂史 MTF

60 工藤　徹 宮崎日大高校

57 浅田　紘輔 ライジングサンＨＪＣ

58 大高　佳祐 二代目村雲

56 重山　裕紀 RSTennis

54 古川　蒼空 シーガイアＴＡ

55 大脇　翔一朗 チームサトウ

52 鶴田　幸市 ファイナル

53 料屋　紘和 KTC

51 黒木　悠貴 Medical Team

50 柴　翔太 スマイルテニスラボ

48 永井　慶人 pyon'z

49 中山　和浩 熊本学園大学

46 村雲　未知夫 二代目村雲

47 BYE

45 都甲　浩之 スマイルテニスラボ

44 西嶋　建次 住吉GM

42 日髙　洋斗 シーガイア

43 川邊　一仁 日向倶楽部

40 伊東　直哉 Medical Team

41 本田　充生 MTF

39 山口　紗輝 チームエリート

37 森山　貴浩 ルネサンス

38 松永　朔太郎 グローバルアリーナ

35 田村　亮祐 宮崎大宮高校

36 中村　優臣 二代目村雲

33 首藤　知宏 ラフ大分

34 BYE



第47回熊谷杯テニストーナメント　　　　　2021/3/20-22　　ひなた宮崎県総合運動公園

一般男子ダブルス

伊藤　隆 ラフ福岡
井上　諒風 ラフ福岡

日高　達朗 Medical Team

西田　翔貴 Medical Team

嶽　直樹 二代目村雲
新地　良仁 二代目村雲
児浪　颯真 宮崎大宮高校

國部　拓人 宮崎大宮高校

浅田紘輔 ライジングサンHJC

松永朔太郎 グローバルアリーナ

矢野　雄祐 Medical Team

伊東　直哉 Medical Team

湯谷　綸久 KTC
井野　篤太朗 KTC

長友　陽生 チームエリート

湯地　奏太 チームミリオン

高橋　翼 ルネサンス
中村　優臣 二代目村雲
内野　聖賢 宮大医学部
伊藤　雄 ルネサンス
原田　大地 日向倶楽部
川邊　一仁 日向倶楽部

永井　慶人 pyon'z
中山　和浩 熊本学園大学

財部　比呂史 MTF
森脇　亮太 Mテニス

添田　翼 てげなテニス部

松村　航希 てげなテニス部

井口　仁平 シーガイア
西川　康 シーガイア
菅　竹馬 フリー
阿部　雄貴 フリー
村雲　未知夫 二代目村雲
内山　健太郎 チームサトウ

本田　充生 MTF
石堂　勇真 KTC
江口　直貴 グローバルアリーナ

那須　健児 ITS九州

遠藤　祐介 スマイルテニスラボ

都甲　浩之 スマイルテニスラボ

大高　佳祐 二代目村雲
大野　喬史 CHイワキリ
荒武　葉生 佐土原高校
井上　敬博 フリー

首藤　知宏 ラフ大分
永野　拓実 ラフ大分

ｼｰﾄﾞ 1伊藤隆、井上諒風　2首藤知宏、永野拓実3-4本田充生、石堂勇真/湯谷綸久、井野篤太朗
5-8永井慶人、中山和浩/財部比呂史、森脇亮太/矢野雄祐、伊東直哉/江口直貴、那須健児

31 BYE

32

29

30

27 BYE

28

25

26 BYE

23 BYE

24

21

22

19

20

17

18 BYE

15 BYE

16

13

14

11

12

9

10 BYE

7 BYE

8

5

6

3

4

1

2 BYE



第47回熊谷杯テニストーナメント　　　　　2021/3/20-22　　ひなた宮崎県総合運動公園

一般女子シングルス

ｼｰﾄﾞ 1井上菜々未　2井本海帆　3-4歌津穂乃香、済陽笑美花5-8飛松杏奈、森　音羽、岸本聖奈、下平瑠里

32 井本　海帆 ETC

30 押方　唯華 TEAM P's Jr

31 BYE

28 柳田　汐梨 KTC

29 稲田　さくら シーガイア

26 上野　楓 飯野高校

27 鈴木　詩乃 チームエリート

24 歌津　穂乃香 宮崎商業高校

25 岸本　聖奈 ブライトテニスセンター

22 財部　美貴 MTF

23 BYE

20 荒武　風花 フリー

21 那須　彩芽 ITS九州

19 長濱　若葉 KTC

18 BYE

17 飛松　杏奈 チームエリート

16 森　　音羽 BSSA久留米

14 押川　紀美 TEAM P's

15 BYE

12 川越　ゆうり チームエリート

13 矢野　瑞希 日向学院高校

10 BYE

11 井上　菜央 MTF

8 下平　瑠里 宮崎日大高校

9 済陽　笑美花 宮崎商業高校

6 前原　唯乃 シーガイア

7 白谷　美佳 KTC

4 髙田　朋実 MTF

5 益山　季子 宮崎西高校

3 杉田　千紘 宮崎日大高校

2 BYE

1 井上　菜々未 TTU



第47回熊谷杯テニストーナメント　　　　　2021/3/20-22　　ひなた宮崎県総合運動公園

一般女子ダブルス

益山　季子 宮崎西高校

矢野　瑞希 日向学院高校

鈴木　真弓 ファイナル

黒木　寿子 シーガイア

髙田　朋実 MTF

井上　菜央 MTF

歌津　穂乃香 宮崎商業高校

押方　遙 宮崎商業高校

財部　美貴 MTF

柳田　汐梨 KTC

下平　瑠里 宮崎日大高校

杉田　千紘 宮崎日大高校

川越　ゆうり チームエリート

鈴木　詩乃 チームエリート

押川　紀美 TEAM P's

押方　唯華 TEAM P's Jr

井本　海帆 ETC

飛松　杏奈 チームエリート

井上　菜々未 TTU

森　音羽 BSSA久留米

大野　知子 てげなテニス部

栗山　和子 てげなテニス部

白谷　美佳 KTC

新地　菜々子 KTC

荒武　風花 フリー

那須　彩芽 ITS九州

上谷　優子 Medical Team

西田　沙弥香 Medical Team

伊藤　恵里香 MTF

済陽　笑美花 宮崎商業高校

ｼｰﾄﾞ 1益山季子、矢野瑞希　2伊藤恵里香、済陽笑美花3-4歌津穂乃香、押方遙/大野知子、栗山和子

男子35才以上シングルス

ｼｰﾄﾞ 1浅田哲臣　2村上俊祐

7 國料　隆義 てげなテニス部

8 G23858 村上　俊祐 鹿屋体育大学

5 深野木　貴志 二代目村雲

6 江口　直貴 グローバルアリーナ

4 那須　健児 ITS九州

3 志賀　正哉 TAKE  OFF

2 野木村　崇久 ファイナル

16

1 G23496 浅田　哲臣 シーガイア

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 BYE

3

1



第47回熊谷杯テニストーナメント　　　　　2021/3/20-22　　ひなた宮崎県総合運動公園

男子45才以上シングルス

ｼｰﾄﾞ 1角山浩章　2西昌英　3-4大竹亮人、後藤洋二郎

32 G21493 西　昌英 ファーストTC 

30 BYE

31 BYE

28 槝之浦　博 フリー

29 押川　康成 シーガイア

26 BYE

27 BYE

24 G21400 後藤　洋二郎 チームセルベッサ

25 田中　秀樹 ファイナル

22 BYE

23 BYE

20 小川　卓也 フリー

21 G20962 森山　千寿 CHイワキリ

19 BYE

18 BYE

17 G22362 末藤　智史 ファイナル

16 G24355 池澤　隆一 MTF

14 BYE

15 BYE

12 赤崎　洋志 TOW TOP

13 窪田　徳郎 テイクオフ

10 BYE

11 BYE

8 大川　和男 新田原TC

9 G23777 大竹　亮人 国分テニスクラブ

6 BYE

7 BYE

4 濱村　和広 シーガイア

5 杉　明 スマイルテニスラボ

3 G23721 有馬　隆司 ルーセントTC熊本

2 BYE

1 G15097 角山　浩章 カクテル企画



第47回熊谷杯テニストーナメント　　　　　2021/3/20-22　　ひなた宮崎県総合運動公園

男子45才以上ダブルス

大川　和男 新田原TC
G24355 池澤　隆一 MTF

小野　一敏 ジャパンセミコンダクターTC

津﨑　哲也 ロケーション
杉　　明 スマイルテニスラボ

中野　浩文 スマイルテニスラボ

G23812 池田　政史 日向倶楽部

前田　直樹 日向倶楽部

G22810 嶋児　公明 Team artemis

谷口　徳人 フリー

ｼｰﾄﾞ 1大川和男、池澤隆一　2嶋児公明、谷口徳人

男子55才以上シングルス

ｼｰﾄﾞ 1小野敏孝　2川越貴浩　3-4徳永智雄、坂口英一郎

15 田中　敏洋 セントアイキャンテニスクラブ

16 G16072 川越　貴浩 Ｃ，フォレスト

13 G20093 徳弘　憲司 人吉テニス協会

14 横山　茂 ファイナル

12 G22866 徳永　智雄 親和テニスクラブ

11 原田　聖一 日向倶楽部

10 水尾　訓和 チームセルベッサ

9 伊東　隆 ファイナル

7 森　　弘 都城ローン

8 G23199 赤星　宗徳 レッドブル

5 G01715 坂口　英一郎 北辰テニスクラブ

6 高田　信史 ファイナル

4 G22156 野村　俊二 セイカスポーツ

3 岡峰　勝也 県シニア

2 BYE

8

1 G17215 小野　敏孝 日本製鉄八幡

6 BYE

7 BYE

4

5

2 BYE

3

1



第47回熊谷杯テニストーナメント　　　　　2021/3/20-22　　ひなた宮崎県総合運動公園

男子55才以上ダブルス

G1715 坂口　英一郎 北辰テニスクラブ

G22156 野村　俊二 セイカスポーツ

黒木　雄次 ラピスセミ宮崎

高田　信史 ファイナル
杉尾　守 チームセルベッサ

原田　聖一 日向倶楽部
長谷川　伸一 ファイナル
水尾　訓和 チームセルベッサ

G16072 川越　貴浩 C・フォレスト
G17215 小野　敏孝 日本製鉄八幡

ｼｰﾄﾞ 1坂口英一郎、野村俊二　2川越貴浩、小野敏孝

男子65才以上シングルス

ｼｰﾄﾞ 1樋口博英　2今村芳行

男子65才以上ダブルス

G1380 樋口　博英　 久留米ロイヤルテニスクラブ

G15544 副島　悟　 コロニーグローブ

都甲　治 日向倶楽部
鈴木　徹 日向倶楽部
北村　和雄 ファイナル
永易　修一 TAKE OFF

緒方　七三男 親和TC
原田　哲也 プリンスTC

ｼｰﾄﾞ 1樋口博英、副島悟

7 BYE 7

8 8

5 5

6 BYE 6

3 BYE 3

4 4

1 1

2 BYE 2

7 都甲　治 日向倶楽部

8 G23609 今村　芳行 鹿児島LTC

5 緒方　七三男 親和TC

6 G15544 副島　悟 コロニーグローブ

4 鈴木　徹 日向倶楽部

3 原田　哲也 プリンスTC

2 永易　修一 TAKE OFF

1 G01380 樋口　博英 久留米ロイヤルテニスクラブ

7 BYE 7

8 8

5 5

6 BYE 6

3 3

4 4

1 1

2 BYE 2



第47回熊谷杯テニストーナメント　　　　　2021/3/20-22　　ひなた宮崎県総合運動公園

男子70才以上シングルス

ｼｰﾄﾞ 1志賀眞　2甲斐秀雄　

男子70才以上ダブルス

清山　明雄 県シニア
G21281 志賀　眞 県シニア

G24040 川越　清孝 シーガイア
甲斐　秀雄 県シニア
久保田　哲寛 都城ローン
大山　哲郎 都城ローン

光永　憲一 県シニアテニス

川添　健一 川南ＴＣ

ｼｰﾄﾞ 1清山明雄、志賀眞

女子４0才以上シングルス

ｼｰﾄﾞ 1杉田直子　2宝徳佐織

7 BYE

8 宝徳　佐織 TOW TOP

5 大川　友香 新田原TC

6 横山　友香 チームセルベッサ

4 佐藤　和恵 TOW TOP

3 四元　睦美 CHイワキリ

2 BYE

1 L19054 杉田　直子 ﾚｲﾝﾎﾞｰ・A

7 BYE 7

8 8

5 5

6 BYE 6

3 BYE 3

4 4

1 1

2 BYE 2

7 BYE

8 甲斐　秀雄 県シニア

5 久保田　哲寛 都城ローン

6 BYE

4 G24040 川越　清孝 シーガイア

3 段村　良喜 県シニア

2 BYE

1 G21281 志賀　眞 県シニア
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女子40才以上ダブルス

L19054 杉田　直子 ﾚｲﾝﾎﾞｰ・A

黒坂　高子 CHイワキリ

藤江　暁美 公立SNTC

塗木　和江 公立SNTC

高石　志保 KTC

四元　睦美 CHイワキリ

池田　朋美 公立大SNTC

大川　友香 新田原TC

ｼｰﾄﾞ 1杉田直子、黒坂高子

女子50才以上シングルス

氏    名 1 2 3 4 勝 順

ｼｰﾄﾞ 1三隅由美

女子50才以上ダブルス

木下　浩子 MTF

徳丸　由美子 MTF

中原　恭子 ＣＨイワキリ

今村　千穂美 ＣＨイワキリ

鬼塚　いづみ ファイナル

安藤　由子 Ｃ，フォレスト

黒木　和美 公立SNTC

長澤　孝美 公立SNTC

ｼｰﾄﾞ 1木下浩子、徳丸由美子

8

6 BYE

7 BYE

4

5

2 BYE

3 BYE

1

4
BYE

⑥

3
廣瀬　由紀子

Ｃ，フォレスト

2
徳丸　由美子

MTF

① ③

所    属

1
L09918 三隅　由美

Ｃ，フォレスト

7 BYE 7

8 8

5 5

6 BYE 6

3 BYE 3

4 4

1 1

2 BYE 2
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女子60才以上シングルス

ｼｰﾄﾞ 1中村理絵　2山元友子

女子60才以上ダブルス

大山　智子 スマイルテニスラボ

岩切　啓子 チームセルベッサ

江口　孝子 シーガイア

渕　ミドリ 県シニア

岡　由子 延岡ロイヤル

宮本　由美子 延岡ロイヤル

岡田　伸子 県シニア

泉　怜子 新田原TC

L19332 諏訪　順子 シーガイア

南　ゆりこ シーガイア

L12021 山元　友子 CHイワキリ

林田　昌代 おりざ

ｼｰﾄﾞ 1大山智子、岩切啓子　2山元友子、林田昌代

7 BYE

8

5

6

3

4

1

2 BYE

15 BYE

16 L12021 山元　友子 CHイワキリ

13 宇野　康子 シーガイア

14 BYE

12 大山　智子 スマイルテニスラボ

11 BYE

10 BYE

9 林田　昌代 おりざ

7 BYE

8 井上　伊久美 Ｃ，フォレスト

5 小間　道子 シーガイア

6 BYE

4 迫田　晶子 CHイワキリ

3 平田　恵子 よだきんぼ

2 BYE

1 L2814 中村　理絵 チームオクヤマ


